
 
 

  
Zakład Usług Komunalnych Spółka z o.o., w Skwierzynie    Skwierzyna 29.03.2024r. 

ul. Chrobrego 5 

66-440 Skwierzyna 

 

 Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu 

        nr ZUK-ZP-01/03/2024  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy 

PZP, pn. „Dostawa pojazdu specjalistycznego - asenizacyjnego na używanym podwoziu z nową 

zabudową asenizacyjną”. 

 

Zamawiający, Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Skwierzynie, działając na mocy art. 222 ust.5 

ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1605 z zm.) zwanej 

dalej ustawą Pzp zawiadamia, że:  

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 29.03.2024r. o godzinie 10:00 poprzez platformę zakupową. 

2. Termin realizacji zamówienia: do 2 miesięcy od dnia zawarcia umowy. 

3. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  
  

Lp.  Zamówienie publiczne  Wartość brutto  

1  

Dostawa pojazdu specjalistycznego - 

asenizacyjnego na używanym podwoziu z nową 

zabudową asenizacyjną 
405. 900,00 zł 

  

Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  
 

  

Lp. 
Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Przedłużenie minimalnego 

okresu gwarancji jakości – 

ilość miesięcy  

Cena brutto oferty 

1. 

SHN Press Sp. z o.o. 

Ul. Jemiołowa 8 

55-200  Stanowice 
 12 miesięcy 392.613,54 zł 

2. 

PHU Transport Ciężarowy Ewa 

Nowogórska 

Przyrzecze 7 

86-010 Koronowo 

12 miesięcy 274.290,00 zł 

    

Zatwierdził:  

          /podpis na oryginale/ 

 

 

 

 

 

Informację  z  otwarcia  ofert  zamieszczono  na  stronie  platformy zakupowej Zamawiającego: 

https://platformazakupowa.pl/pn/zuk-skwierzyna 


